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Już w najbliższą sobotę, 25 lipca, iławski Amfiteatr im. L. Armstronga będzie gościł Raya
Wilsona, byłego wokalistę legendarnej rockowej grupy Genesis. Wokalista przyjedzie do
miasta nad Jeziorakiem z koncertem z cyklu Genesis Classic. 

Koncerty z cyklu Ray Wilson – Genesis Classic przedstawiają największe przeboje Genesis w
wykonaniu ostatniego wokalisty tej grupy  – Raya Wilsona i jego zespołu. Artysta odświeżył
brzmienie i nadał nowy wymiar m.in. takim przebojom jak: „Another Day In Paradise”, „No Son Of
Mine”, „Follow you follow me”, „Congo”, „Jesus he knows me”, „Mama”  czy  „Invisible Touch”.
Podczas koncertu będzie można także usłyszeć twórczość solową szkockiego wokalisty i jego
rockowej formacji Stiltskin - choćby kultowy utwór „Inside” czy przebojowe „American Beauty”.

25 lipca 2015r., godz. 19.00, Amfiteatr Miejski im. L. Armstronga Iława Bilety: 25 zł do nabycia w
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Ray Wilson został wyróżniony przez „Classic Rock Magazine” jako jeden z najwybitniejszych



wokalistów z Wielkiej Brytanii. Swoją klasę potwierdził współpracą z zespołem Genesis, kiedy to w
1996 roku zastąpił  Phila Collinsa w roli wokalisty. Wcześniej, w 1994 roku, debiutujący zespół
Stiltskin z Rayem w składzie stworzył niezapomniany utwór Inside, który podbił listy przebojów
całego świata. Szkocki wokalista współpracował także z takimi artystami jak Armin Van Buuren czy
The Scorpions. Parę lat temu, Ray Wilson zamieszkał w Polsce. Artysta jest założycielem działającej
na terenie Polski i Europy Fundacji im. Raya Wilsona, podejmującej działania z zakresu pomocy
młodym ludziom zagrożonym wykluczeniem społecznym.

Jesienią 2014 roku ukazał się już dwunasty solowy album w dorobku artysty zatytułowany „20 Years
And More”. Tysiące kilogramów sprzętu, specjalnie przygotowana scenografia, multimedia,
dodatkowe nagłośnienie i ponad sześćdziesiąt osób zatrudnionych przy realizacji. Jednym słowem
największa produkcja w historii studia im. Agnieszki Osieckiej przy ulicy Myśliwieckiej 3/5/7. W
efekcie tych wszystkich działań powstało DVD będące podróżą muzyczną przez dotychczasowe
dokonania Raya Wilsona.

Przyłączamy się do zaproszenia na koncert w Iławie!

Na podstawie informacji Iławskiego Centrum Kultury. 
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